



شرکت ارتباطات زیر ساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

بیست و سوم دی ۱۳۹۹



سه شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۹

January 12, 2021

بیست و هشتم جمادی الاول ۱۴۴۲

مناسبت ها

۲۰ دی سالروز قتل امیرکبیر به دستور ناصرالدین شاه قاجار
۲۲ دی درگذشت کارل دیوید آندرسون فیزیکدان آمریکایی، برندهٔ جایزه
فیزیک نوبل سال ۱۹۳۶ [January 11]
۲۳ دی به دین روز، چهارمین جشن دیگان

-
- ۱- جلسه سه ساعته نایب رئیس مجلس با مدیر عامل جدید مخابرات ایران - ایستنا
 - ۲- تلاش برای حل مشکلات کارگزاران روستایی مخابرات - خبرگزاری صدا و سیما
 - ۳- وزارت ارتباطات بابت تلگرام پول اضافه از مردم گرفته است - بورس پرس
 - ۴- گرفتن پول اضافه از مردم بابت تلگرام - شعار سال



جلسه سه ساعته نایب رئیس مجلس با مدیرعامل جدید مخابرات ایران

نیکزاد در تشریح نشست با مدیران شرکت مخابرات برای حل مشکل کارگزاران روستایی و بازنشستگان: نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در تشریح نشست خود با مسئولان وزارت ارتباطات و شرکت مخابرات برای حل مشکل کارگزاران روستایی و بازنشستگان این شرکت گفت: با همراهی مجلس بخشی عمده مشکلات کارگزاران روستایی و ...

نیکزاد در تشریح نشست با مدیران شرکت مخابرات برای حل مشکل کارگزاران روستایی و بازنشستگان:

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در تشریح نشست خود با مسئولان وزارت ارتباطات و شرکت مخابرات برای حل مشکل کارگزاران روستایی و بازنشستگان این شرکت گفت: با همراهی مجلس بخشی عمده مشکلات کارگزاران روستایی و بازنشستگان شرکت مخابرات حل می شود.

علی نیک زاد ثمرین در تشریح نشست سه ساعته با مدیران شرکت مخابرات برای حل مشکل کارگزاران روستایی و بازنشستگان که عصر امروز (دوشنبه، ۲۲ دی ماه) در مجلس و با حضور مدیرعامل شرکت مخابرات، معاون وزیر ارتباطات، معاون وزیر کار و نمایندگان قشر بازنشسته شرکت مخابرات و کارگزاران روستایی این شرکت، گفت: مقرر شد مطالبات کارگزاران روستایی از ۱۷ شهریور سال ۹۹ به قبل با گروه شغلی ۲ و ۳ پرداخت شود و از آن به بعد نیز با حکمیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قالب گروه شغلی ۶ تا ۹ پرداخت شود.



نماینده مردم اردبیل، نیر و نمین در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: البته تفاوتی میان آنها وجود دارد که برخی از این افراد با شکایت توانستند مزایای گروه شغلی ۶ را دریافت کنند که به موضوع بقیه این افراد در جلسه آتی رسیدگی می شود.

وی افزود: برای حل مشکل بازنشستگان نیز مقرر شد طبق آیین نامه رفاهی مصوب از سال ۹۷ به بعد مطابق دستورالعمل مطالبات

خود را دریافت کنند و از سال ۹۲ تا آخر سال ۹۶ نیز که مطالبات آنها مبلغی بالغ بر هزار و ۲۲۷ میلیارد تومان بوده که ۲۰۰ میلیارد آن تا کنون پرداخت شده و الباقی آن که قرار بود طی ۵ سال پرداخت شود امروز توافق شد تا سال ۱۴۰۱ پرداخت شود که البته بخشی از آن نیز تا پیش از شب عید به بازنشستگان پرداخت می شود.

نیکزاد ادامه داد: پیگیری موضوع مطالبات بازنشستگان پیش از سال ۹۲ نیز مراعی ماند که به آن رسیدگی می شود.

وی تصریح کرد: حل مشکل دفترچه بیمه خدمات درمانی بازنشستگان مخابرات که به دلیل آسیب پذیری این قشر، نیاز ضروری بود ظرف مدت یک ماه از طریق پرداخت بدهی بیمارستان ها و آزمایشگاه ها حل خواهد شد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: شبکه ملی اطلاعات بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد که مقرر شد وزیر ارتباطات با همکاری شرکت مخابرات به صورت ۲۵ درصد از سوی وزارت و ۷۵ درصد از سوی شرکت، تأمین کرده و کار پیش رود که امیدواریم این شبکه که گویا به بنا به گزارش وزیر ۸۰ درصد پیشرفت داشته است به صد در صد برسد.

به گزارش خانه ملت، این جلسه، پنجمین نشست مشترک نایب رئیس مجلس با مسئولان وزارت ارتباطات و شرکت مخابرات برای حل مشکل کارگزاران روستایی مخابرات و بازنشستگان این شرکت بوده است.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: خبرگزاری صدا و سیما

شماره خبر: ۲ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۰/۲۳

تلاش برای حل مشکلات کارگزاران روستایی مخابرات

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از تلاش برای حل مشکلات کارگزاران روستایی و بازنشستگان شرکت مخابرات خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از خانه ملت؛ آقای علی نیکزاد ثمرین در تشریح نشست عصر روز گذشته با مدیران شرکت مخابرات برای حل مشکل کارگزاران روستایی و بازنشستگان این شرکت، گفت: مقرر شد مطالبات کارگزاران روستایی از ۱۷ شهریور سال ۹۹ به قبل با گروه شغلی ۲ و ۳ پرداخت شود و از آن به بعد نیز با حکمیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قالب گروه شغلی ۶ تا ۹ پرداخت شود.

نماینده مردم اردبیل، نیر و نمین در مجلس تصریح کرد: البته تفاوتی میان آن ها وجود دارد که برخی از این افراد با شکایت توانستند مزایای گروه شغلی ۶ را دریافت کنند که به موضوع بقیه این افراد در جلسه آتی رسیدگی می شود.

وی افزود: برای حل مشکل بازنشستگان نیز مقرر شد طبق آیین نامه رفاهی مصوب از سال ۹۷ به بعد مطابق دستورالعمل مطالبات خود را دریافت کنند و از سال ۹۲ تا آخر سال ۹۶ نیز که مطالبات آن ها مبلغی بالغ بر هزار و ۲۲۷ میلیارد تومان بوده که ۲۰۰ میلیارد آن تا کنون پرداخت شده و الباقی آن که قرار بود طی ۵ سال پرداخت شود امروز توافق شد تا سال ۱۴۰۱ پرداخت شود که البته بخشی از آن نیز تا پیش از شب عید به بازنشستگان پرداخت می شود.

آقای نیکزاد در ادامه گفت: پیگیری موضوع مطالبات بازنشستگان پیش از سال ۹۲ نیز مراعی ماند که به آن رسیدگی می شود.

وی تصریح کرد: حل مشکل دفترچه بیمه خدمات درمانی بازنشستگان مخابرات که به دلیل آسیب پذیری این قشر، نیاز ضروری بود ظرف مدت یک ماه از طریق پرداخت بدهی بیمارستان ها و آزمایشگاه ها حل خواهد شد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: شبکه ملی اطلاعات بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد که مقرر شد وزیر ارتباطات با همکاری شرکت مخابرات به صورت ۲۵ درصد از سوی وزارت و ۷۵ درصد از سوی شرکت، تأمین کرده و کار پیش رود که امیدواریم این شبکه که گویا به بنا به گزارش وزیر ۸۰ درصد پیشرفت داشته است به صد در صد برسد.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: بورس پرس

شماره خبر: ۳ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۰/۲۳

وزارت ارتباطات بابت تلگرام پول اضافه از مردم گرفته است

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اعلام اینکه وزارت ارتباطات اینترنت مصرفی مردم در تلگرام را بر اساس ترافیک بین المللی محاسبه کرده، گفت: دولت پول اضافه از مردم دریافت کرده و باید برگرداند.

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس به نقل از صدا و سیما، عباس مقتدایی درباره اضافه دریافت دولت بابت تلگرام، گفت: وزارت ارتباطات اینترنت مصرفی مردم در تلگرام را بر اساس ترافیک بین المللی و نه داخلی محاسبه کرده و پول اضافه از مردم گرفته است که باید بازگرداند.

تلگرام اصلی بورس پرس : t.me/boursepressir

انتهای پیام



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: شعار سال

شماره خبر: ۴ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۰/۲۳

گرفتن پول اضافه از مردم بابت تلگرام

شعار سال: عباس مقتدایی در خصوص نتیجه جلسه بررسی سوال از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تصریح کرد: به عنوان نماینده مردم از آقای آذری جهرمی سوال کرده بودم چرا مبالغی که در خصوص اینترنت مصرفی مردم در تلگرام از آنان دریافت شده، براساس ترافیک بین الملل محاسبه شده ...

شعار سال: عباس مقتدایی در خصوص نتیجه جلسه بررسی سوال از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تصریح کرد: به عنوان نماینده مردم از آقای آذری جهرمی سوال کرده بودم چرا مبالغی که در خصوص اینترنت مصرفی مردم در تلگرام از آنان دریافت شده، براساس ترافیک بین الملل محاسبه شده است در حالی که باید بر اساس ترافیک داخلی محاسبه می شد.

وی افزود: اگر این مبالغ بر اساس ترافیک داخلی محاسبه می شد، مردم بابت استفاده از تلگرام باید پول کمتری پرداخت می کردند.

مقتدایی ادامه داد: بر اساس بررسی های انجام گرفته به این نتیجه رسیدم که از مردم پول اضافه گرفته شده است که موضوع را از طریق مکاتبه و تذکر کتبی پیگیری کردم، اما به نتیجه نرسید لذا سوالی از وزیر مطرح کردم که به همین دلیل امروز وزیر ارتباطات در کمیسیون امنیت ملی حاضر شد و توضیحاتی ارائه کرد، اما از نظر من به هیچ عنوان پاسخ های آقای آذری جهرمی قانع کننده نبود، به همین خاطر موضوع به صحن علنی مجلس ارسال و به قضاوت همه نمایندگان گذاشته خواهد شد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت: ما در خصوص ریال به ریالی که از مردم گرفته شده است، حساسیت داریم و این پول های اضافه باید به صاحبانش بازگردد، در این جهت نیز هیچ مماشاتی با هیچ مدیری نداریم.

وی افزود: کمیسیون هم موضوع را ملی تشخیص داد لذا سوال از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات باید برای بررسی به صحن علنی مجلس ارجاع شود.

مقتدایی همچنین درباره پاسخ های آقای آذری جهرمی در نشست امروز کمیسیون امنیت ملی نیز گفت: از مرداد ماه تا الان پاسخ دقیقی به من ندادند، الان هم در کمیسیون پاسخ های وی قانع کننده نبود.

وی خاطر نشان کرد: باید مشخص شود که اخذ ارقام اضافه مربوط به تلگرام کجاست و چه کسانی از این ارقام استفاده کردند و چه کاری با این پول ها انجام داده اند؟ دوم اینکه، چون عدد مشخص است باید به حساب مردم بازگردد؛ مجلس یازدهم با جدیت این موضوع را دنبال خواهد کرد.

شعار سال، با اندکی تلخیص و اضافات برگرفته از خبرگزاری صدا و سیما، تاریخ انتشار: ۲۲ دی ۱۳۹۹، کد خبر: ۲۹۸۳۵۸۱.

www.irirbnews.ir

